Совет депутатов

 муниципального образования
        Булановский сельсовет

         Октябрьского района
       Оренбургской  области

              третьего созыва

       Р Е Ш Е Н И Е    № 65
         от  16.11.2016 г.

О  реестре   расходных   обязательств

муниципального  образования   Була-

новский сельсовет, фрагменте  реест-

ра  расходных обязательств  муници-

пального  образования  Булановский

сельсовет

               В соответствии с Порядком ведения реестра расходных обязательств

муниципального образования Булановский сельсовет,  утвержденного  поста-

новлением главы муниципального образования Булановский сельсовет от  20.

07.2006г.№ 38-п, Совет депутатов муниципального образования Булановский

сельсовет  р е ш и л:

             1. Утвердить реестр расходных обязательств муниципального образо-вания Булановский сельсовет, фрагмент  реестра расходных обязательств му-

ниципального образования Булановский сельсовет на 2017 год плановый период 2018-2019 годов  согласно приложению.

               2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на пос-

тоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собст-

венности и экономическим вопросам

               3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава-
Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

Булановский сельсовет                                                                       А.В.Цыгулев

Разослано: постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой

                   политике, собственности и экономическим вопросам, прокурору.